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PRODUKTBLAD

Labyrint antik helsten 210x140x60 mm

LABYRINT

Med Bender Labyrint antik anligger du nya mojlig-
heter med gammaldags charm. Naturligtvis den plana
ytan men ocksd en trappa, en kant eller en stodmur.
Mixade firger ger glidje, lust och obegrinsade mojlig-
heter att skapa en personlig utemiljo.

Produktinformation

Langd mm
Bredd mm
Hojd mm
Vikt kg/st
Antal st/pall
Vikt kg/pall
Antal m?/pall
Vikt kg/m?
Antal st/m?2
Trafikklass
Anvdndningsomréde

OBS!

MONSTER-

FORSLAG,

SE SEPARAT

ANVISNING

210
140
60
3,94
315
1241
9,26
134
34,00
2
Tung, normal trafik

Produktinformationen géller fér
Balstaprodukter (art.nr. som slu-
tar med B). Avvikande produkt-
information fér dvriga artiklar:

Antal m?/pall: 9,56 | Antal st/
pall: 325 Vikt kg/pall: 1281.
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Tung, normal trafik

Tel: 010-888 00 00 | Fax: 010-888 02 40 | info@benders.se | www.benders.se

Gréamix 22320108

Grafit 22320018

Lamplig for maskin-
laggning
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